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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31321510F

2. Data e Regjistrimit 21/01/2003
3. Emri i Subjektit ''FJONA-2006''
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/01/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj RRETH Zona Kadastrale 3225, Godine 
private me nr. pasurie 48/92, Kati I-re 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi për pastrimin e mbeturinave urbane dhe industriale, 

me karakter publik apo privat, agjensi spedicioni, të 
shërbimit funeral, shërbimesh dhe mirëmbajtje për gjelbërim, 
mjedis, import, eksport dhe tregtim me shumicë e pakicë të 
artikujve të ndryshëm, industrialë, ushqimorë, pijeve 
freskuese dhe alkolike, të konfeksioneve, elektrike, 
elektronike, duralumin, rrobaqepsi, prodhim të produkteve 
bujqësore, frutore dhe blegtorale, lavazh, servis për 
automjete dhe makineri bujqësore, bar kafe, transport malli. 
Projektim, ndërtim, menaxhim dhe organizim terminalesh 
portuale si dhe objekteve civile publike, ndërtim dhe 
mirëmbajtje rrugësh. Instalime elektrike dhe hidraulike, 
shtëpiake e industriale, mirëmbajtje, etj. Mirëmbajtje e 
administrim të godinave publike e private, komerciale dhe 
jokomerciale. Prodhim dhe tregtim të farave dhe fidanëve. 
Shërbime ndërhyrëse higjeno shëndetësore (Dezinfektim, 
Dezinsektim , Deratizim). Menaxhim i mbetjeve. Rekuperim 
i mbetjeve jo të rrezikshme. Stacion transferimi i mbetjeve jo 
të rrezikshme. Grumbullim, transportim, përpunim, riciklim i 
të gjithë llojeve të mjeteve dhe ujrave të zeza. Punime të 
inxhinjerisë së mjedisit. Ndërtimi i impianteve të ujit të 
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pijshëm dhe pastrimit të tij. Ndërtimi i impianteve të 
grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve urbane. Sistemet 
kundra zhurmës për infrastrukturë. Agjensi për pastrimin e 
mbeturinave urbane dhe industriale, me karakter publik apo 
privat, shërbim i pastrimit të zyrave, mirëmbajtje, 
administrim dhe pastrim të brendshëm dhe të jashtëm të 
godinave publike e private, komerciale dhe jokomerciale. 
Stacion transferimi për mbetje jo të rrezikshme. Ndërtim dhe 
tregti konstruksione metalike, kontenierike. Dhënia me qira e 
çdo aseti të kompanisë. Prodhim, riparim dhe tregtim të të 
gjitha llojeve të mobiljeve, duralumin, hekur, etj. Punime 
druri, hekuri dhe xhami. Riparime dhe import, eksport 
mobilje druri, hekuri, duralumin, aksesorë, mallra e 
materiale.
Arben Mema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/05/2011                Deri: 02/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Almiva Llaçi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 26/04/2019                Deri: 26/04/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Do të administrojë shoqërinë vetëm në fushën me objekt 
veprimtarie: shërbime të ekspertizës lidhur me ndikimin në 
mjedis, hartimin e raporteve të VNM-së, për të kryer 
auditimin mjedisor për hartimin e ekspertizave për probleme 
mjedisore, si dhe thirrjet si ekspert për të vlerësuar një raport 
të VNM-së ose rezultatet e një auditimi

14. Ortakët ArbenMema
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 100,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Durres Durres  DURRES Porti Detar, Lagjja 13, Kalata 
Lindore, për shesh mjetesh Durres  Xhafzotaj RRETH Zona 
Kadastrale 3225, Nr.Pasurie 132/75 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ''FJONA - 2006''
E-Mail: a.mema@fjona-2006.com  
Telefon: 0682023408  
Fax: 0682045298
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17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-055204-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/01
/2006

Numri i Vendimit:34745, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-17.01.2006. Emri i subjektit-'FJONA-2006'. Forma ligjore-SHPK. Data 
e themelimit-16.01.2006. Selia-Lagjjen nr.7 ,Rruga Veli Xhymerti, pallati i ri  prane 
Muzeumit te Deshmoreve, Durres. Kohezgjatja-Mbi 10 vjet. Kapitali-100 000 leke. 
Objekti-Agjensi per pastrimin e mbeturinave urbane dhe industriale, me karakter publik 
apo privat.Ajensi spedicioni.Agjensi te sherbimit funeral.Agjensi sherbimesh dhe 
mirembajtje per gjelberim.Agjensi mjedisi. Import-eksport dhe tregtim me shumice e 
pakice te artikujve te ndryshem,industriale, ushqimore,pijeve freskuese dhe alkolike, te 
konfeksioneve elektrike elektronike, elektroshtepiake,duralumin e konstruksione 
metalike.Butik. Rrobaqepesi. Iport-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice si dhe 
prodhim te produkteve bujqesore, frutore dhe blektorale.Kryerjen e sherbimeve mekanike 
bujqesore.Lavazh.Servis per automjete dhe makineri bujqesore.Bar-kafe.Ne fushen e 
transportit te mallrave dhe pasagjereve me mjetet e vete shoqerise per llogari te saj dhe 
llogari te te treteve. Perfaqesuesi ligjor-Arben Mema. Ortak -Arben Mema 100%.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.12.07 (109).pdf

04/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160010-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

04/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-169879-09-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682023408")         
Fax ishte            ("")          u be            ("052/30206")         
Objekti ishte            ("Agjensi per pastrimin e mbeturinave urbane dhe industriale, me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B61A1D-12F6-48A7-9156-E80F33C0BCFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8B4DB4-4718-4C22-9BDE-2C5077B29761
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A175AE-97B8-48E2-B1F3-3B32963D9507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A175AE-97B8-48E2-B1F3-3B32963D9507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E408322B-DD70-4BB3-89C6-7DD1158E6E8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15903359-10BB-4D5B-B38E-86AA4D06B33F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4EB2947-1DD9-4C4A-9B39-9B395075B5A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE9B24A-EFC3-41CB-835C-E06648FBED3A
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karakter publik apo privat.Ajensi spedicioni. Agjensi te sherbimit funeral.Agjensi 
sherbimesh dhe mirembajtje per gjelberim.Agjensi mjedisi. Import-eksport dhe tregtim me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem,industriale,ushqimore,pijeve freskuese dhe 
alkolike, te konfeksioneve elektrike elektronike, elektroshtepiake,duralumin e konstruksione 
metalike.Butik.Rrobaqepesi. Iport-eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice si dhe 
prodhim te produkteve bujqesore, frutore dhe blektorale. Kryerjen e sherbimeve mekanike 
bujqesore.Lavazh.Servis per automjete dhe makineri bujqesore.Bar-kafe.Ne fushen e 
transportit te mallrave dhe pasagjereve me mjetet e vete shoqerise per llogari te saj dhe 
llogari te te treteve.")          u be            ("Agjensi per pastrimin e mbeturinave urbane 
dhe industriale, me karakter publik apo privat, agjensi spedicioni, te sherbimit 
funeral, sherbimesh dhe mirembajtje per gjelberim, mjedis import,eksport dhe 
tregtim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem,industrial,ushqimor,pijeve 
freskuese dhe alkolike, te konfeksioneve elektrike elektronike, 
duralumin,rrobaqepesi,prodhim te produkteve bujqesore frutore dhe 
blektorale,lavazh, servis per automjete dhe makineri bujqesore, bar kafe,transp te 
mall.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         RRETH;         
Zona Kadastrale 3225,Nr.Pasurie 48/67,Prane Radiostacionit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
VELI XHYMERTI L.7;         "

Lista e Dokumenteve:
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-530740-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.03.2011 per hapjen e nej adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1,shesh i lire,prane zyrave te doganes.;         "

Lista e Dokumenteve:

20/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-550430-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.05.2011, per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i satutit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Agjensi per pastrimin e mbeturinave urbane dhe industriale, me 
karakter publik apo privat, agjensi spedicioni, te sherbimit funeral, sherbimesh dhe 
mirembajtje per gjelberim, mjedis import,eksport dhe tregtim me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem,industrial,ushqimor,pijeve freskuese dhe alkolike, te konfeksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3415A97F-32A4-4F73-994A-9D06FBAA338C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39790FCA-47BC-4280-8822-AE9749852207
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elektrike elektronike, duralumin,rrobaqepesi,prodhim te produkteve bujqesore frutore dhe 
blektorale,lavazh, servis per automjete dhe makineri bujqesore, bar kafe,transp te mall.")          
u be            ("Agjensi per pastrimin e mbeturinave urbane dhe industriale, me 
karakter publik apo privat, agjensi spedicioni, te sherbimit funeral, sherbimesh dhe 
mirembajtje per gjelberim, mjedis import,eksport dhe tregtim me shumice e pakice 
te artikujve te ndryshem,industrial,ushqimor,pijeve freskuese dhe alkolike, te 
konfeksioneve elektrike elektronike, duralumin,rrobaqepesi,prodhim te produkteve 
bujqesore frutore dhe blektorale,lavazh, servis per automjete dhe makineri 
bujqesore, bar kafe,transport malli.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Mema")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/01/2006")            u be              ("10/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Mema")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("10/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

26/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-597868-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.09.2011 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti detar,Tip Mercedes Benz DR 9875 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti detar ,Tip Fiat ,DR  4551 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti detar,tip Man vetshkarkuese me vinxh ,DR 8055 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti detar,Tip Steyr ,DR  9593 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti detar,Tip Saurer,DR 9416 C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti detar,Tip Mercedes Benz ,DR 4549 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-927162-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 06.11.2012 per hapjen dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1655A8-AACE-4770-BC9B-83FDE829E7FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0193FE90-E2BB-4682-907E-B70F4AE8C7CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEB1FE48-3768-4D49-8602-F5BB9602E46E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590FAF3A-D456-4A96-9671-F632893EACAA
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mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti detar, prane zyrave te doganes, Tip Man teknologjik ( pastrim i ujrave tezeza ) 
AA 935 EV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti detar, prane zyrave te doganes, Tip Mercedes Benz teknologjik ( mbeturinash ) 
AA 934 EV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti detar, prane zyrave te doganes, Tip Mercedes Benz teknologjik ( mbeturinash ) 
AA 436 BU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti detar, prane zyrave te doganes, Tip Mercedes Benz teknologjik (fshirje rrugesh 
) AA 932 EV;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti detar,Tip Mercedes Benz DR 9875 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti detar ,Tip Fiat ,DR  4551 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti detar,Tip Steyr ,DR  9593 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti detar,Tip Mercedes Benz ,DR 4549 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

01/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-164419-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise,date 
01.08.2013 ku eshte vendsour: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Agjensi per pastrimin e mbeturinave urbane dhe industriale, me 
karakter publik apo privat, agjensi spedicioni, te sherbimit funeral, sherbimesh dhe 
mirembajtje per gjelberim, mjedis import,eksport dhe tregtim me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem,industrial,ushqimor,pijeve freskuese dhe alkolike, te konfeksioneve 
elektrike elektronike, duralumin,rrobaqepesi,prodhim te produkteve bujqesore frutore dhe 
blektorale,lavazh, servis per automjete dhe makineri bujqesore, bar kafe,transport malli.")          
u be            ("Agjensi per pastrimin e mbeturinave urbane dhe industriale, me 
karakter publik apo privat, agjensi spedicioni, te sherbimit funeral, sherbimesh dhe 
mirembajtje per gjelberim, mjedis import,eksport dhe tregtim me shumice e pakice 
te artikujve te ndryshem,industrial,ushqimor,pijeve freskuese dhe alkolike, te 
konfeksioneve elektrike elektronike, duralumin,rrobaqepesi,prodhim te produkteve 
bujqesore frutore dhe blektorale,lavazh, servis per automjete dhe makineri 
bujqesore, bar kafe,transport malli. Projektim, ndertim, menaxhim dhe organizim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635F949F-F093-45C9-928C-381E16318DA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB6C9971-561E-45D2-B731-4461BA0FC034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC1DB56-5719-48B4-9239-9D3C7D848125
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terminalesh portuale si dhe objekteve civile publike, ndertim dhe mirembajtje 
rrugesh. Instalime elektrike dhe hidraulike shtepiake e industriale, mirembajtje, 
etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-393099-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 12.03.2014 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti detar prane zyrave te Doganes, Tipi Mercedes Benz teknologjik APV( mjete me 
sonde zhbllokimi) me targe AA 054 FJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557118-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-560231-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-798286-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A301B3-104B-4F04-9FEE-2184C53B00BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21511275-89C8-4879-AA0F-02A2C8C4B515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4019F611-E9DC-4367-82FA-615202A5F7FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D683E0-1339-4C65-ACF1-2D29A8EED658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D683E0-1339-4C65-ACF1-2D29A8EED658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB52865A-B723-4A34-93A4-32183E5CA5D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C50CA26-47D3-4902-9E65-8C3E974FB680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27A7DFC-FC50-49A6-82A2-9404FFDE87E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=419A5769-5F87-42BE-8B0B-F6E0416519F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AAA644F-BEB8-4C3E-A398-1D6D513ADF1F
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-908719-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-108965-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168031-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-306223-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 23.09.2015, ku është kërkuar: - 
Hapje dhe mbyllje adrese dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti Detar, prane zyrave te Doganes, Mjeti tip Daimler Chrysler teknologjik APV 
(mbeturinash) me targe AA 869 MF;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti detar, prane zyrave te doganes, Tip Mercedes Benz teknologjik ( mbeturinash ) AA 
934 EV;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DB49CA-98E5-4F26-BA71-7FCD2015DFF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8624D39C-D0E3-4160-82D7-E6580792B4AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61EE6C6-219F-495C-B67D-F667A974D792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61EE6C6-219F-495C-B67D-F667A974D792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366DE12A-8873-4097-8D36-B62DDF8148BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C3B38E3-8D13-4D5D-B1C9-3E9C7D1FD3AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80F9ED6-53C2-4B4A-B0C0-92992794D5DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E560F54C-D0C9-44AA-B79D-BFAB20ED8620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2013E1-AF09-4E27-8395-386BBFADFFC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FDB1C7-800D-406C-952B-898F7797C0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC68F08B-7E89-45C4-A915-97F13486C2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC68F08B-7E89-45C4-A915-97F13486C2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D4E18F-1FF0-43A3-A600-BB8B3892C569
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-412504-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 13.11.2015 per mbylljen e adreses 
dytesore dhe hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1, Porti Detar, tek godina e agjensive doganore;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti Detar, Lagjja 13, Kalata Lindore, për shesh mjetesh;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1,shesh i lire,prane zyrave te doganes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-422763-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetem, nr. 7, datë 
16.11.2015 ku është vendosur: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Agjensi per pastrimin e mbeturinave urbane dhe industriale, me 
karakter publik apo privat, agjensi spedicioni, te sherbimit funeral, sherbimesh dhe 
mirembajtje per gjelberim, mjedis import,eksport dhe tregtim me shumice e pakice te 
artikujve te ndryshem,industrial,ushqimor,pijeve freskuese dhe alkolike, te konfeksioneve 
elektrike elektronike, duralumin,rrobaqepesi,prodhim te produkteve bujqesore frutore dhe 
blektorale,lavazh, servis per automjete dhe makineri bujqesore, bar kafe,transport malli. 
Projektim, ndertim, menaxhim dhe organizim terminalesh portuale si dhe objekteve civile 
publike, ndertim dhe mirembajtje rrugesh. Instalime elektrike dhe hidraulike shtepiake e 
industriale, mirembajtje, etj.")          u be            ("Agjensi për pastrimin e mbeturinave 
urbane dhe industriale, me karakter publik apo privat, agjensi spedicioni, të 
shërbimit funeral, shërbimesh dhe mirëmbajtje për gjelbërim, mjedis, import, 
eksport dhe tregtim me shumicë e pakicë të artikujve të ndryshëm, industrialë, 
ushqimorë, pijeve freskuese dhe alkolike, të konfeksioneve, elektrike, elektronike, 
duralumin, rrobaqepsi, prodhim të produkteve bujqësore, frutore dhe blegtorale, 
lavazh, servis për automjete dhe makineri bujqësore, bar kafe, transport malli. 
Projektim, ndërtim, menaxhim dhe organizim terminalesh portuale si dhe objekteve 
civile publike, ndërtim dhe mirëmbajtje rrugësh. Instalime elektrike dhe hidraulike, 
shtëpiake e industriale, mirëmbajtje, etj. Mirëmbajtje e administrim të godinave 
publike e private, komerciale dhe jokomerciale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87596034-E4A7-467B-AFF0-1DD059874998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CCF478-765F-4825-B997-4B72DACBF419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A168981-E6F9-441E-8BEA-19A247EBED48
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Dokumenti i autorizimit

17/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-552564-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.02.2016 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Agjensi për pastrimin e mbeturinave urbane dhe industriale, me 
karakter publik apo privat, agjensi spedicioni, të shërbimit funeral, shërbimesh dhe 
mirëmbajtje për gjelbërim, mjedis, import, eksport dhe tregtim me shumicë e pakicë të 
artikujve të ndryshëm, industrialë, ushqimorë, pijeve freskuese dhe alkolike, të 
konfeksioneve, elektrike, elektronike, duralumin, rrobaqepsi, prodhim të produkteve 
bujqësore, frutore dhe blegtorale, lavazh, servis për automjete dhe makineri bujqësore, bar 
kafe, transport malli. Projektim, ndërtim, menaxhim dhe organizim terminalesh portuale si 
dhe objekteve civile publike, ndërtim dhe mirëmbajtje rrugësh. Instalime elektrike dhe 
hidraulike, shtëpiake e industriale, mirëmbajtje, etj. Mirëmbajtje e administrim të 
godinave publike e private, komerciale dhe jokomerciale.")          u be            ("Agjensi 
për pastrimin e mbeturinave urbane dhe industriale, me karakter publik apo privat, 
agjensi spedicioni, të shërbimit funeral, shërbimesh dhe mirëmbajtje për gjelbërim, 
mjedis, import, eksport dhe tregtim me shumicë e pakicë të artikujve të ndryshëm, 
industrialë, ushqimorë, pijeve freskuese dhe alkolike, të konfeksioneve, elektrike, 
elektronike, duralumin, rrobaqepsi, prodhim të produkteve bujqësore, frutore dhe 
blegtorale, lavazh, servis për automjete dhe makineri bujqësore, bar kafe, transport 
malli. Projektim, ndërtim, menaxhim dhe organizim terminalesh portuale si dhe 
objekteve civile publike, ndërtim dhe mirëmbajtje rrugësh. Instalime elektrike dhe 
hidraulike, shtëpiake e industriale, mirëmbajtje, etj. Mirëmbajtje e administrim të 
godinave publike e private, komerciale dhe jokomerciale.Prodhim dhe tregtim te 
farave dhe fidaneve .Sherbime nderhyrese higjeno shendetsore ( Dezinfektim, 
Dezinsektim , Deratizim ).")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-599234-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.03.2016 per ndryshimin e 
adreses kryesore.
Fax ishte            ("052/30206")          u be            ("0682045298")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         RRETH;         
Zona Kadastrale 3225, Godine private me nr. pasurie 48/92, Kati I-re;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         RRETH;         
Zona Kadastrale 3225,Nr.Pasurie 48/67,Prane Radiostacionit.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E3094F-F978-4A12-B46C-811ACC3EE37E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C9D29D-69AA-4983-8F6D-A3AACB6E6D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAEDE4B1-2971-471F-A073-CBCD65648449
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-715147-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.8, dte 10.05.2016, ku eshte 
vendosur: Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Mema")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/05/2016")            u be              ("10/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797329-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849569-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-916457-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=921267D0-8ED0-4CFF-8C2B-0AF3B7F0BE78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F8B88C-562B-431A-9AF7-EE2000A16562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96FC932-BE04-44B7-B534-3941CBD66F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD6134B-B26F-48B0-BA1D-975884F3439C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01356C5-C2DB-4CBE-B2E4-64DD62BFA869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA55997D-41C4-448E-9DF5-6C1F36275935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739B049E-EFAC-4B51-A50B-991C29113ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739B049E-EFAC-4B51-A50B-991C29113ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F2C83A7-441B-464B-8625-2B014E0B8753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8473DE2-6EAD-4F2D-83E8-37752849DDAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B165BC8-BCC7-4665-A5B6-6B348E685EDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39EFE33C-F060-446B-99CD-8D14A9E044DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DCACD90-6F42-4F96-95CA-A0398104AEEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B09D2A8-721E-45CD-9439-A5204535D728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020F98A6-D53A-481A-A1E7-B62B57AC191F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020F98A6-D53A-481A-A1E7-B62B57AC191F
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25/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946812-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

14/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-067784-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.12.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti tip Man me targe AA641 PA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-149512-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise ,date: 
09.02.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip Man, me targë AA 064 PP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-253406-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 21.04.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti tip Mercedes Benz me targë AA 617 RE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA23EFA1-0433-4600-A65A-02AC6AE604BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4128C62F-D4D4-4D1B-A578-21F3082CAD65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14768131-F253-418A-B7DD-E52D9D6782F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED01955-F70C-49CD-8361-9A8360F3F383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A728D990-AF1F-4E4C-844C-E52B9943C85F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F55773F-F3CB-404C-9ABD-AC60D0724EB6
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26/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-301589-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 25.05.2017, për 
hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         RRETH;         
Zona Kadastrale 3225, Nr.Pasurie 132/75;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-320683-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 06.06.2017, ku vendosi : 
Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Agjensi për pastrimin e mbeturinave urbane dhe industriale, me 
karakter publik apo privat, agjensi spedicioni, të shërbimit funeral, shërbimesh dhe 
mirëmbajtje për gjelbërim, mjedis, import, eksport dhe tregtim me shumicë e pakicë të 
artikujve të ndryshëm, industrialë, ushqimorë, pijeve freskuese dhe alkolike, të 
konfeksioneve, elektrike, elektronike, duralumin, rrobaqepsi, prodhim të produkteve 
bujqësore, frutore dhe blegtorale, lavazh, servis për automjete dhe makineri bujqësore, bar 
kafe, transport malli. Projektim, ndërtim, menaxhim dhe organizim terminalesh portuale si 
dhe objekteve civile publike, ndërtim dhe mirëmbajtje rrugësh. Instalime elektrike dhe 
hidraulike, shtëpiake e industriale, mirëmbajtje, etj. Mirëmbajtje e administrim të 
godinave publike e private, komerciale dhe jokomerciale.Prodhim dhe tregtim te farave 
dhe fidaneve .Sherbime nderhyrese higjeno shendetsore ( Dezinfektim, Dezinsektim , 
Deratizim ).")          u be            ("Agjensi për pastrimin e mbeturinave urbane dhe 
industriale, me karakter publik apo privat, agjensi spedicioni, të shërbimit funeral, 
shërbimesh dhe mirëmbajtje për gjelbërim, mjedis, import, eksport dhe tregtim me 
shumicë e pakicë të artikujve të ndryshëm, industrialë, ushqimorë, pijeve freskuese 
dhe alkolike, të konfeksioneve, elektrike, elektronike, duralumin, rrobaqepsi, 
prodhim të produkteve bujqësore, frutore dhe blegtorale, lavazh, servis për 
automjete dhe makineri bujqësore, bar kafe, transport malli. Projektim, ndërtim, 
menaxhim dhe organizim terminalesh portuale si dhe objekteve civile publike, 
ndërtim dhe mirëmbajtje rrugësh. Instalime elektrike dhe hidraulike, shtëpiake e 
industriale, mirëmbajtje, etj. Mirëmbajtje e administrim të godinave publike e 
private, komerciale dhe jokomerciale.Prodhim dhe tregtim te farave dhe fidaneve 
.Sherbime nderhyrese higjeno shendetsore ( Dezinfektim, Dezinsektim , Deratizim ). 
Menaxhim i mbetjeve. Rekuperim i mbetjeve jo të rrezikshme. Stacion transferimi i 
mbetjeve jo të rrezikshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6C3400-4281-4F10-A54B-F61932183D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D78CA96-A1FF-4232-8F8C-86AAB01C7B2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB10E7EC-6C9D-445A-BCFB-D2F0F3D489B4
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21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-391270-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

21/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-431224-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.08.2017 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Agjensi për pastrimin e mbeturinave urbane dhe industriale, me 
karakter publik apo privat, agjensi spedicioni, të shërbimit funeral, shërbimesh dhe 
mirëmbajtje për gjelbërim, mjedis, import, eksport dhe tregtim me shumicë e pakicë të 
artikujve të ndryshëm, industrialë, ushqimorë, pijeve freskuese dhe alkolike, të 
konfeksioneve, elektrike, elektronike, duralumin, rrobaqepsi, prodhim të produkteve 
bujqësore, frutore dhe blegtorale, lavazh, servis për automjete dhe makineri bujqësore, bar 
kafe, transport malli. Projektim, ndërtim, menaxhim dhe organizim terminalesh portuale si 
dhe objekteve civile publike, ndërtim dhe mirëmbajtje rrugësh. Instalime elektrike dhe 
hidraulike, shtëpiake e industriale, mirëmbajtje, etj. Mirëmbajtje e administrim të 
godinave publike e private, komerciale dhe jokomerciale.Prodhim dhe tregtim te farave 
dhe fidaneve .Sherbime nderhyrese higjeno shendetsore ( Dezinfektim, Dezinsektim , 
Deratizim ). Menaxhim i mbetjeve. Rekuperim i mbetjeve jo të rrezikshme. Stacion 
transferimi i mbetjeve jo të rrezikshme.")          u be            ("Agjensi për pastrimin e 
mbeturinave urbane dhe industriale, me karakter publik apo privat, agjensi 
spedicioni, të shërbimit funeral, shërbimesh dhe mirëmbajtje për gjelbërim, mjedis, 
import, eksport dhe tregtim me shumicë e pakicë të artikujve të ndryshëm, 
industrialë, ushqimorë, pijeve freskuese dhe alkolike, të konfeksioneve, elektrike, 
elektronike, duralumin, rrobaqepsi, prodhim të produkteve bujqësore, frutore dhe 
blegtorale, lavazh, servis për automjete dhe makineri bujqësore, bar kafe, transport 
malli. Projektim, ndërtim, menaxhim dhe organizim terminalesh portuale si dhe 
objekteve civile publike, ndërtim dhe mirëmbajtje rrugësh. Instalime elektrike dhe 
hidraulike, shtëpiake e industriale, mirëmbajtje, etj. Mirëmbajtje e administrim të 
godinave publike e private, komerciale dhe jokomerciale.Prodhim dhe tregtim te 
farave dhe fidaneve .Sherbime nderhyrese higjeno shendetsore ( Dezinfektim, 
Dezinsektim , Deratizim ). Menaxhim i mbetjeve. Rekuperim i mbetjeve jo të 
rrezikshme. Stacion transferimi i mbetjeve jo të rrezikshme. Grumbullim, 
transportim, perpunim, riciklim i te gjithe llojeve te mjeteve dhe ujrave te zeza. 
Punime te inxhinjerise se mjedisit. Ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe 
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pastrimit te tij.Ndertimi i  impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve 
urbane. Sistemet kundra zhurmes per infrastrukture.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-740857-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 13.04.2018 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te vepritmarise.
Objekti ishte            ("Agjensi për pastrimin e mbeturinave urbane dhe industriale, me 
karakter publik apo privat, agjensi spedicioni, të shërbimit funeral, shërbimesh dhe 
mirëmbajtje për gjelbërim, mjedis, import, eksport dhe tregtim me shumicë e pakicë të 
artikujve të ndryshëm, industrialë, ushqimorë, pijeve freskuese dhe alkolike, të 
konfeksioneve, elektrike, elektronike, duralumin, rrobaqepsi, prodhim të produkteve 
bujqësore, frutore dhe blegtorale, lavazh, servis për automjete dhe makineri bujqësore, bar 
kafe, transport malli. Projektim, ndërtim, menaxhim dhe organizim terminalesh portuale si 
dhe objekteve civile publike, ndërtim dhe mirëmbajtje rrugësh. Instalime elektrike dhe 
hidraulike, shtëpiake e industriale, mirëmbajtje, etj. Mirëmbajtje e administrim të 
godinave publike e private, komerciale dhe jokomerciale.Prodhim dhe tregtim te farave 
dhe fidaneve .Sherbime nderhyrese higjeno shendetsore ( Dezinfektim, Dezinsektim , 
Deratizim ). Menaxhim i mbetjeve. Rekuperim i mbetjeve jo të rrezikshme. Stacion 
transferimi i mbetjeve jo të rrezikshme. Grumbullim, transportim, perpunim, riciklim i te 
gjithe llojeve te mjeteve dhe ujrave te zeza. Punime te inxhinjerise se mjedisit. Ndertimi i 
impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij.Ndertimi i  impianteve te grumbullimit dhe 
trajtimit te mbetjeve urbane. Sistemet kundra zhurmes per infrastrukture.")          u be            
("Agjensi për pastrimin e mbeturinave urbane dhe industriale, me karakter publik 
apo privat, agjensi spedicioni, të shërbimit funeral, shërbimesh dhe mirëmbajtje për 
gjelbërim, mjedis, import, eksport dhe tregtim me shumicë e pakicë të artikujve të 
ndryshëm, industrialë, ushqimorë, pijeve freskuese dhe alkolike, të konfeksioneve, 
elektrike, elektronike, duralumin, rrobaqepsi, prodhim të produkteve bujqësore, 
frutore dhe blegtorale, lavazh, servis për automjete dhe makineri bujqësore, bar kafe, 
transport malli. Projektim, ndërtim, menaxhim dhe organizim terminalesh portuale 
si dhe objekteve civile publike, ndërtim dhe mirëmbajtje rrugësh. Instalime elektrike 
dhe hidraulike, shtëpiake e industriale, mirëmbajtje, etj. Mirëmbajtje e administrim 
të godinave publike e private, komerciale dhe jokomerciale.Prodhim dhe tregtim te 
farave dhe fidaneve .Sherbime nderhyrese higjeno shendetsore ( Dezinfektim, 
Dezinsektim , Deratizim ). Menaxhim i mbetjeve. Rekuperim i mbetjeve jo të 
rrezikshme. Stacion transferimi i mbetjeve jo të rrezikshme. Grumbullim, 
transportim, perpunim, riciklim i te gjithe llojeve te mjeteve dhe ujrave te zeza. 
Punime te inxhinjerise se mjedisit. Ndertimi i impianteve te ujit te pijshem dhe 
pastrimit te tij.Ndertimi i  impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve 
urbane. Sistemet kundra zhurmes per infrastrukture. Agjensi për pastrimin e 
mbeturinave urbane dhe industriale, me karakter publik apo privat, shërbim i 
pastrimit të zyrave, mirëmbajtje, administrim dhe pastrim të brendshëm dhe të 
jashtëm të godinave publike e private, komerciale dhe jokomerciale. Stacion 
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transferimi për mbetje jo të rrezikshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-743753-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
17.04.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Agjensi për pastrimin e mbeturinave urbane dhe industriale, me 
karakter publik apo privat, agjensi spedicioni, të shërbimit funeral, shërbimesh dhe 
mirëmbajtje për gjelbërim, mjedis, import, eksport dhe tregtim me shumicë e pakicë të 
artikujve të ndryshëm, industrialë, ushqimorë, pijeve freskuese dhe alkolike, të 
konfeksioneve, elektrike, elektronike, duralumin, rrobaqepsi, prodhim të produkteve 
bujqësore, frutore dhe blegtorale, lavazh, servis për automjete dhe makineri bujqësore, bar 
kafe, transport malli. Projektim, ndërtim, menaxhim dhe organizim terminalesh portuale si 
dhe objekteve civile publike, ndërtim dhe mirëmbajtje rrugësh. Instalime elektrike dhe 
hidraulike, shtëpiake e industriale, mirëmbajtje, etj. Mirëmbajtje e administrim të 
godinave publike e private, komerciale dhe jokomerciale.Prodhim dhe tregtim te farave 
dhe fidaneve .Sherbime nderhyrese higjeno shendetsore ( Dezinfektim, Dezinsektim , 
Deratizim ). Menaxhim i mbetjeve. Rekuperim i mbetjeve jo të rrezikshme. Stacion 
transferimi i mbetjeve jo të rrezikshme. Grumbullim, transportim, perpunim, riciklim i te 
gjithe llojeve te mjeteve dhe ujrave te zeza. Punime te inxhinjerise se mjedisit. Ndertimi i 
impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij.Ndertimi i  impianteve te grumbullimit dhe 
trajtimit te mbetjeve urbane. Sistemet kundra zhurmes per infrastrukture. Agjensi për 
pastrimin e mbeturinave urbane dhe industriale, me karakter publik apo privat, shërbim i 
pastrimit të zyrave, mirëmbajtje, administrim dhe pastrim të brendshëm dhe të jashtëm të 
godinave publike e private, komerciale dhe jokomerciale. Stacion transferimi për mbetje jo 
të rrezikshme.")          u be            ("Agjensi për pastrimin e mbeturinave urbane dhe 
industriale, me karakter publik apo privat, agjensi spedicioni, të shërbimit funeral, 
shërbimesh dhe mirëmbajtje për gjelbërim, mjedis, import, eksport dhe tregtim me 
shumicë e pakicë të artikujve të ndryshëm, industrialë, ushqimorë, pijeve freskuese 
dhe alkolike, të konfeksioneve, elektrike, elektronike, duralumin, rrobaqepsi, 
prodhim të produkteve bujqësore, frutore dhe blegtorale, lavazh, servis për 
automjete dhe makineri bujqësore, bar kafe, transport malli. Projektim, ndërtim, 
menaxhim dhe organizim terminalesh portuale si dhe objekteve civile publike, 
ndërtim dhe mirëmbajtje rrugësh. Instalime elektrike dhe hidraulike, shtëpiake e 
industriale, mirëmbajtje, etj. Mirëmbajtje e administrim të godinave publike e 
private, komerciale dhe jokomerciale.Prodhim dhe tregtim te farave dhe fidaneve 
.Sherbime nderhyrese higjeno shendetsore ( Dezinfektim, Dezinsektim , Deratizim ). 
Menaxhim i mbetjeve. Rekuperim i mbetjeve jo të rrezikshme. Stacion transferimi i 
mbetjeve jo të rrezikshme. Grumbullim, transportim, perpunim, riciklim i te gjithe 
llojeve te mjeteve dhe ujrave te zeza. Punime te inxhinjerise se mjedisit. Ndertimi i 
impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij.Ndertimi i  impianteve te 
grumbullimit dhe trajtimit te mbetjeve urbane. Sistemet kundra zhurmes per 
infrastrukture. Agjensi për pastrimin e mbeturinave urbane dhe industriale, me 
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karakter publik apo privat, shërbim i pastrimit të zyrave, mirëmbajtje, administrim 
dhe pastrim të brendshëm dhe të jashtëm të godinave publike e private, komerciale 
dhe jokomerciale. Stacion transferimi për mbetje jo të rrezikshme. Ndërtim dhe 
tregti konstruksione metalike, kontenierike. Dhënia me qira e çdo aseti të 
kompanisë.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-884337-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-179709-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
26.04.2019, ku është vendosur:  1.Emërimi i  adminstratores Almiva Llaçi, me kompetenca 
të kufizuara(Do të administrojë shoqërinë vetëm në fushën me objekt veprimtarie: 
shërbime të ekspertizës lidhur me ndikimin në mjedis, hartimin e raporteve të VNM-së, për 
të kryer auditimin mjedisor për hartimin e ekspertizave për probleme mjedisore, si dhe 
thirrjet si ekspert për të vlerësuar një raport të VNM-së ose rezultatet e një auditimi).  
2.Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("a.mema@fjona-2006.com")         
Objekti ishte            ("Agjensi për pastrimin e mbeturinave urbane dhe industriale, me 
karakter publik apo privat, agjensi spedicioni, të shërbimit funeral, shërbimesh dhe 
mirëmbajtje për gjelbërim, mjedis, import, eksport dhe tregtim me shumicë e pakicë të 
artikujve të ndryshëm, industrialë, ushqimorë, pijeve freskuese dhe alkolike, të 
konfeksioneve, elektrike, elektronike, duralumin, rrobaqepsi, prodhim të produkteve 
bujqësore, frutore dhe blegtorale, lavazh, servis për automjete dhe makineri bujqësore, bar 
kafe, transport malli. Projektim, ndërtim, menaxhim dhe organizim terminalesh portuale si 
dhe objekteve civile publike, ndërtim dhe mirëmbajtje rrugësh. Instalime elektrike dhe 
hidraulike, shtëpiake e industriale, mirëmbajtje, etj. Mirëmbajtje e administrim të 
godinave publike e private, komerciale dhe jokomerciale.Prodhim dhe tregtim te farave 
dhe fidaneve .Sherbime nderhyrese higjeno shendetsore ( Dezinfektim, Dezinsektim , 
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Deratizim ). Menaxhim i mbetjeve. Rekuperim i mbetjeve jo të rrezikshme. Stacion 
transferimi i mbetjeve jo të rrezikshme. Grumbullim, transportim, perpunim, riciklim i te 
gjithe llojeve te mjeteve dhe ujrave te zeza. Punime te inxhinjerise se mjedisit. Ndertimi i 
impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij.Ndertimi i  impianteve te grumbullimit dhe 
trajtimit te mbetjeve urbane. Sistemet kundra zhurmes per infrastrukture. Agjensi për 
pastrimin e mbeturinave urbane dhe industriale, me karakter publik apo privat, shërbim i 
pastrimit të zyrave, mirëmbajtje, administrim dhe pastrim të brendshëm dhe të jashtëm të 
godinave publike e private, komerciale dhe jokomerciale. Stacion transferimi për mbetje jo 
të rrezikshme. Ndërtim dhe tregti konstruksione metalike, kontenierike. Dhënia me qira e 
çdo aseti të kompanisë.")          u be            ("Agjensi për pastrimin e mbeturinave 
urbane dhe industriale, me karakter publik apo privat, agjensi spedicioni, të 
shërbimit funeral, shërbimesh dhe mirëmbajtje për gjelbërim, mjedis, import, 
eksport dhe tregtim me shumicë e pakicë të artikujve të ndryshëm, industrialë, 
ushqimorë, pijeve freskuese dhe alkolike, të konfeksioneve, elektrike, elektronike, 
duralumin, rrobaqepsi, prodhim të produkteve bujqësore, frutore dhe blegtorale, 
lavazh, servis për automjete dhe makineri bujqësore, bar kafe, transport malli. 
Projektim, ndërtim, menaxhim dhe organizim terminalesh portuale si dhe objekteve 
civile publike, ndërtim dhe mirëmbajtje rrugësh. Instalime elektrike dhe hidraulike, 
shtëpiake e industriale, mirëmbajtje, etj. Mirëmbajtje e administrim të godinave 
publike e private, komerciale dhe jokomerciale. Prodhim dhe tregtim të farave dhe 
fidanëve. Shërbime ndërhyrëse higjeno shëndetësore (Dezinfektim, Dezinsektim , 
Deratizim). Menaxhim i mbetjeve. Rekuperim i mbetjeve jo të rrezikshme. Stacion 
transferimi i mbetjeve jo të rrezikshme. Grumbullim, transportim, përpunim, 
riciklim i të gjithë llojeve të mjeteve dhe ujrave të zeza. Punime të inxhinjerisë së 
mjedisit. Ndërtimi i impianteve të ujit të pijshëm dhe pastrimit të tij. Ndërtimi i 
impianteve të grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve urbane. Sistemet kundra 
zhurmës për infrastrukturë. Agjensi për pastrimin e mbeturinave urbane dhe 
industriale, me karakter publik apo privat, shërbim i pastrimit të zyrave, 
mirëmbajtje, administrim dhe pastrim të brendshëm dhe të jashtëm të godinave 
publike e private, komerciale dhe jokomerciale. Stacion transferimi për mbetje jo të 
rrezikshme. Ndërtim dhe tregti konstruksione metalike, kontenierike. Dhënia me qira 
e çdo aseti të kompanisë. Prodhim, riparim dhe tregtim të të gjitha llojeve të 
mobiljeve, duralumin, hekur, etj. Punime druri, hekuri dhe xhami. Riparime dhe 
import, eksport mobilje druri, hekuri, duralumin, aksesorë, mallra e materiale.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Almiva Llaçi")                      Nga data 
"26/04/2019             Ne daten "26/04/2024

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263696-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
pozicioni financiar.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE 2018.pdf
pasqyra e performances.xlsx
VENDIMI ORTAKUT TE VETEM.pdf

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-350855-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
27.09.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 4 (katër) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti detar,Tip Saurer,DR 9416 C;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti detar prane zyrave te Doganes, Tipi Mercedes Benz teknologjik APV( mjete me 
sonde zhbllokimi) me targe AA 054 FJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti detar, prane zyrave te doganes, Tip Mercedes Benz teknologjik ( mbeturinash ) AA 
436 BU;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti detar,tip Man vetshkarkuese me vinxh ,DR 8055 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-427934-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 10.12.2019 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1, Porti Detar, tek godina e agjensive doganore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545261-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4ED468D-1E22-43B6-A01E-7B27AAD771A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74A5709-E175-4F6E-AA6E-A53D357D6484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CD2909-682F-42B7-B01A-53957A7107F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24911FDC-DBF3-49FB-BA29-9E72F1DB24B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C72F43A-460E-46BE-BE10-3F4577BB89CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFEADACF-BCB8-4B9C-97F9-2C16A7AFD85E
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Lista e Dokumenteve:
pasqyra e performances.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
pozicioni financiar.xlsx
VENDIMI ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM.pdf

31/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638900-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.12.2020 per mbyllje adresash 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti tip Man me targe AA641 PA;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti detar, prane zyrave te doganes, Tip Man teknologjik ( pastrim i ujrave tezeza ) AA 
935 EV;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip Man, me targë AA 064 PP;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti tip Mercedes Benz me targë AA 617 RE;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti detar, prane zyrave te doganes, Tip Mercedes Benz teknologjik (fshirje rrugesh ) AA 
932 EV;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti Detar, prane zyrave te Doganes, Mjeti tip Daimler Chrysler teknologjik APV 
(mbeturinash) me targe AA 869 MF;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667459-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.13., datë 02.03.2021, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Mema")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/05/2021")            u be              ("02/03/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744269-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=751056D6-2FCF-4BCB-BA95-0CDE7DDD0F96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DF384E-4481-4F1E-8091-FFF819B06508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3EC955-95E9-4BD5-9663-AEC397FABE96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A13B966-43CF-4D3F-B89A-2739D42808EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F956DB-8193-4DBE-BC0B-9162603732FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345DFDA8-037E-48A9-8161-CB52E3489F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96287C0D-5206-475F-9A76-681684BE29B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54F7FE7-0E57-4F4A-A152-D74FCFE4C91E
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës s.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar s.xlsx
Vendimi i ortakut Fjona.pdf

Datë: 10/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E567569-2F57-4D04-967B-6ABB36970A61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9700BEF0-C2D6-4E74-9450-1F2866DA7F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07889AD5-425C-4BA0-B1C5-79E20C0908D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93AFE874-E5E1-4792-937C-8305EAF4148A

